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Exsitec Holding AB (publ): Exsitec AB förvärvar 
kundbas från UCS One Business AB
Idag har Exsitec AB förvärvat en Visma.net-kundbas av vår partner UCS One Business AB. Totalt är 
det ett 10-tal kunder med verksamhet inom flera branscher som övergår till Exsitec.

- UCS One Business och Exsitec har idag ett samarbete kring ekonomi- samt lönetjänster och är 
en värdefull partner för Exsitec och våra kunder, säger Niklas Ek, affärsområdeschef på ERP. Vi ser 
fram emot att jobba med de nya kunderna och hjälpa de nyttja Visma.net på bästa sätt. 

Förvärvet av kundbasen gör att Exsitec ytterligare befäster sin position som marknadsledare inom 
Visma.net.

- Vår överrenskommelse med Exsitec om att ta över vår kundbas för systemtjänster inom Visma.
net ger oss möjlighet att fördjupa samarbetet med Exsitec kring ekonomi- och lönetjänster. Under 
det senaste året har vår Visma.net-inriktning framgångsrikt drivit tillväxt av ekonomiuppdrag inom 
det tjänsteområde vi kallar Outsourcing, där vi erbjuder ekonomifunktion som tjänst med hjälp av 
affärssystemet Visma.net. För att ytterligare stärka denna inriktning, och optimera våra resurser, 
kommer vi därmed att överföra den samlade kunskapen inom Visma.net till vårt tjänsteområde 
Outsourcing, säger Maria Hedvall, verkställande direktör på UCS One Business AB.

Informationen lämnades, genom nedanståendes kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 
27 november 2023, kl. 15:00 CET.

För mer information, kontakta:

Hampus Strandqvist, Head of M&A
Niklas Ek, Affärsområdeschef ERP
Telefon: 010-333 33 00
E-post: ir@exsitec.se

Om Exsitec:

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge och Danmark med 
över 550 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens inom 
IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank.
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